[bookmark: _GoBack]平成29年1月24日

　甲南高校同窓会幹事及び常任幹事　各位

K-night!2017　実行委員会

『K‐night！2017』開催のご案内

　拝啓　厳寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　甲南高校同窓会青年部会は、同窓会活動の一環として昨年開催し好評だった『K-night2016』を今年も計画しました。
　青年部会は、「ひろげる　つながる　ひとつになる　甲南高校同窓会青年部会」を掲げて、先輩後輩との幅広い交流を目指しており、さらなる甲南愛を育んで、多くの同窓生に伝えていける場を提供していきたいと考えております。
　そこで、下記内容で開催いたしますので、各期（２０期〜６６期）なるべく２名以上で、お誘いあわせの上ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
　また、常任幹事の皆様も、当活動にご理解頂きご出席くださいますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。
敬　具
記
１．日　時　　平成２９年　２月４日（土）　１９：００ ～

２．場　所　　サンデイズイン鹿児島　１階レストラン
　　　　　　　鹿児島市山之口町９－８　　℡099-227-5151

３．主　催　甲南高校青年部会

４．参加費　　4,000円（消費税込・2時間飲み放題・立食ビュッフェスタイル）
　　　　　　　※学生3,000円

連絡先　ご出席を2月1日(水)までにFAXまたはメールでご連絡ください。
　　　　甲南高校同窓会事務局　　℡・FAX　099-257-0024
甲南高校同窓会事務局　　行　　　　　　　ＦＡＸ　099-257-0024

『K-night!2016』に　　　　ご　出　席　　・　　ご　欠　席

　　　　　第　　　　　　期　　　ご氏名
※同期で参加者多数の場合、お名前を上記欄に列記してご返信お願いいたします